
 

 
 

Sostituzione Presidente e componenti Commissione seduta di laurea del 13/10/2025 
 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, 
n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale del 9 febbraio 2024, n. 152; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 24 

novembre 2023; 
VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 

attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 
VISTO    i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10 aprile 2024, con la quale, tra l’altro, è stato 

approvato il Calendario didattico a.a. 2024/2025; 
VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774, 
VISTO il Decreto n. 173 prot. n. 31335 del 08/10/2025, con il quale a norma degli artt. 29 e 30, del 

Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, sono state nominate le Commissioni per la 
valutazione della prova finale degli studenti prenotati per i giorni 13,14,15 ottobre 2025; 

VISTA la comunicazione al SAD del Dipartimento DEMM, ricevuta per le vie brevi in data 13/10/2025, della 
prof.ssa Vittoria Marino e della dott.ssa Carmela Serluca, che hanno comunicato l’assenza alla 
seduta di laurea calendarizzata per il 13 ottobre alle ore 13.00 presso l’Aula 21 P del Complesso di 
Via delle Puglie; 

ACCERTATA la necessità di garantire il numero legale Commissione della predetta seduta di laurea; 
ACCERTATA la disponibilità della prof.ssa Vincenza Esposito ad assumere la presidenza; 
ACCERTATA la disponibilità del dott. Antonio Di Fede a partecipare alla seduta, 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 ai sensi degli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con Decreto 
Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 la Commissione per la valutazione della prova finale degli studenti del 
corso di studi unico in Scienze Statistiche ed Attuariali, calendarizzati per il giorno 19 marzo ore 13.00, è 
modificata e così costituita: Prof.ssa Vincenza Esposito, Presidente e Commissione composta dai Proff. 
Francesco Vespasiano, Angelo Riviezzo, Marco Lerro, Mario Cerbone, Carmen Vita, Antonio Di Fede. 
 
 

Il Direttore del Dipartimento DEMM  
Prof. Gaetano Natullo 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 
 


		2025-10-13T14:05:09+0200
	IT
	NATULLO GAETANO




